میکنند.

مجری برنامه جلال حسینی به حضار خوشامد گفت و شروع مراسم را اعلام کرد. به دنبال عطا سلیمی از فعالین سندیکای کارگران خباز سخنرانی کرد و در بخشی از صحبت‌هایش گفت "سهم کارگران در حکومت قبل از اسلام و در دوره حاکمیت

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۱
(اول مه ۲۰۰۲)

منبع در آمد و کارو کاسی برای عشیره اش هست، عبدالله مهتدی از روز اول فرهنگ فاشیسم کرد را رواج داد، اینها بحال مردم کردستان مضرتراند و بر مبنای نژاد و قوم پا گرفته اند.